
 
UCHWAŁA NR XL/324/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2020 poz. 470, poz. 1087, poz. 2338, z 2021r. poz. 54, poz. 720, poz. 1005), po zasięgnięciu 
opinii zarządu Powiatu Drawskiego, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

  
§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych gminy Złocieniec następujące drogi na terenie 

gminy Złocieniec: 

1) ul. Pyrzycka, która przebiega przez działki nr ewid. 30/13, 30/17 obręb nr ewid. 0014 
jednostka ewid. Złocieniec – miasto, oznaczona na załączniku graficznym Nr 1  
do niniejszej uchwały; 

2) ul. Warszawska, która przebiega przez działkę nr ewid. 30/13 obręb nr ewid. 0014 
jednostka ewid. Złocieniec - miasto, oznaczona na załączniku graficznym Nr 1  
do niniejszej uchwały; 

3) ul. Brzozowa, która przebiega przez działkę nr ewid. 17 obręb nr ewid. 0014 jednostka 
ewid. Złocieniec - miasto, oznaczona na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) ul. Promienna, która przebiega przez działkę nr ewid. 334/2 obręb nr ewid. 0016, działka 
nr ewid. 28/22, 28/23, 28/25 obręb nr ewid. 0017 jednostka ewid. Złocieniec – miasto, 
oznaczona na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) ul. Truskawkowa, która przebiega przez działkę nr ewid. 84/12 obręb nr ewid. 0006 
jednostka ewid. Złocieniec – miasto, oznaczona na załączniku graficznym Nr 4  
do niniejszej uchwały; 

6) ul. Wiosenna, która przebiega przez działki nr ewid. 54/3, 84/1 obręb nr ewid. 0006 
jednostka ewid. Złocieniec – miasto, oznaczona na załączniku graficznym Nr 4  
do niniejszej uchwały; 

7) ul. Dębowa, która przebiega przez działkę nr ewid. 93/46 obręb nr ewid. 0006 jednostka 
ewid. Złocieniec – miasto, oznaczona na załączniku graficznym Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

8) ul. Wierzbowa, która przebiega przez działkę nr ewid. 91/20 obręb nr ewid. 0006 
jednostka ewid. Złocieniec – miasto, oznaczona na załączniku graficznym Nr 6  
do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                   

 WICEPRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

            Elżbieta Frankowska 


